5, R. SERUICO DE PROIXOLD E W.01111) 2?-JUN-2018 10:39 0119405 2/2

cia 	rbria

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê -.CEP 18135-125 1 Caixa Posta[ 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: ( 1 1 ) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camaras,aoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 461/2018

São Roque, 25 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de analisar a possibilidade de corte/retirada de uma
árvore, localizada na Rua das Rosas, mais precisamente na lateral da calçada
da EMEF Paulo Ricardo da Silveira Santos.

Á árvore supracitada cresceu de forma
desdrdenada, inclinando-se na direção do muro da escola, dificultando o
trânsito de pedestres na calçada e causando transtornos à escola, com a
sujeira que cai dentro da escola, causada pelas folhas e flores (fotos em
anexo). Por' essa razão, este Vereador solicita que providências sejam
tomadas.

Na certeza de que dispensárá especial • atençãci a
este Ofício, desde já agradeçO, renovando meus mais sinceros protestos de
_elevada estima e de distinta consideraçã

Atenciosamer

RO 	 SILVA

Á/ e -adur-

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 25/06/2018 - 09:25 3314/2018/sm

	Page 1
	Page 2
	Page 3